
-.-
B'I POSTA

r & 0{. 2017
'JP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIIA
UPRAVA DRUSTVA

Broj: U.D.0'1.3.2.€O45/1 7
Sarajevo, 17.04.201 7.godine

Na osnovu tlana M. Statuta, Clana 70. Zakona o javnim nabavkama ("Sl.glasnik BiH" broj:
39/14) i6lana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, broj:
U.D-01-3.2-5233/15 od 04.03.2015. godine, te preporuke Komisije za nabavku radova: SanacUa
,stare' Upravne zgrade u Fejicevoj ulici bro.i: 10.6.-'13.73-19344-29116 od 13.04.2017.godine,
Uprava DruStva na g3.elektronskoj sjednici odrzanoj dana 17.04.2017.godine, d o n o s i:

ODLUKU
o izboru najpovoliniieg ponudaca

I

Ovom Odlukom vrsi se izbor na.lpovoljniieg ponudada ,aet rc" d.o.o, Konjic, u postupku nabavke
radova Sanacira "stare" Upravne zgrade u Feiicevoj ulici, sa ukupnom vrijednoSCu ugovora od 62.545,80
KM bez PDV-a, odnosno 73.178,59 KM sa PDV-om.

lzabrani ponudaa je duZan u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke dostaviti dokaze predvidene
Clanom 45. do 51. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrZaju kako je to zahtjevano u tenderskoj
dokumentaciji ovog postupka nabavke.Dokazi moraju biti fizidki dostavlreni na protokol Ugovornog
organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru. Dokazi koji se zahtjevaju moraiu biti original ili
ov.ierene kopije.

lll

Po pravosnaznosti ove Odluke, ugovomi organ ee pozvati izabranog ponudaca, radi zakljueenja
ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava iobaveze vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa
zahtjevima-uslovima ugovomog organa navedenim u tenderskoj dokumentacUi izakonskim propisima
koji reguliSu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka nabavke usluge: Sanaciia,stare' Upravne zgrade u Fejicevoj
ulici broj: U.D.-01-13.73-20983-16/16 od 26.12.2016. godine, Komisija je provela postupak iavne
nabavke, putem konkurentskog zahtieva, sa ob.lavljivanjem Obavjestenja o nabavci broj: 238-7-3-230-
67117 na Pod€lu javnih nabavki.
Na protokol CP Mostar do roka odredenog za prijem ponuda ('13.04.2017. godine do 12:00 sati),
pristigle su ponude slijedecih ponudaea:

1. ,,zEL,o" d.o.o. Konjic
2. GD ,,KONSTRUKCIJE" d.o.o. Mosta.
3. GD,,BlSlNA" d.o.o. Mostar
Komisi.ia je nakon zavrsenog otvaranja ponuda pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda te konstatovala slijedece:

1. Da ie ponudae ,,2ELrO" d.o.o. Konjic dostavio ponudu u ukupnom iznosu od 62.545,80 KM
bez PDV-a i uracunatim popustom od 7 %, koja ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnicke
uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te .,e ista ocijenjena kao formalno-pravno.
ekonomski i tehnieki orihvatliiva.

2. Oa je ponudae GD ,,KONSTRUKCIJE" d.o.o. Mostar dostavio ponudu u ukupnom iznosu od
66.942,17 KM bez PDV-a i uracunatim popustom od 7 o/o, koja ispunjava sve pravne,
ekonomske i tehnicke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te.ie ista ociieniena kao
formalno-oravno. ekonomski i tehnieki orihvatliiva

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bono 8,7l0OO Soroievo, BiH
T6l: +387 33 252 613, For: + 387 33 252 743, o-moil: kobinot@poslo.bo

Op<inski lud u Sorci.v! b ic3.nio 065.0-R.9,06-001196
ldeniilikocionibr 42006122!OOO5j POv b. 2006122lOOO5. Por€zni br 01079729

konlok cenlor

(rctz



--
B'] POSIA 'JP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCUA
3.
4. Da ie ponudac GO,,BISINA" d.o.o. Mostar dostavio ponudu u ukupnom iznosu od 66.597,36

KM bez PDV-a i uracunatim popustom od 7 06, koja ispunjava sve pravne, ekonomske i

tehnicke uslove utvrdene tenderskom dokumentaciiom, te je ista ociieniena kao formalno-
pravno. ekonomski i tehnicki orihvatliiva

Na osnovu navedenog cinjenicnog stanja, rang lista ponudaca koii su ispunili kvalkilikacione uslove je
sliiedeca:

Obzirom da ponuda ponudaea 
"zELJO" d.o.o. Koniic u potpunosti odgovara trazenim iehniekim

zahtlevima ugovornog organa, da ovaj ponudaC ispunjava sve formalno-pravne, tehni6ke i ekonomske
uslove tj. Zahtjeve ugovornog organa, odnosno da.ie njegova ponuda prihvatljiva za ugovomi organ,
data je preporuka ugovornom organu da se u postupku nabavke radova Sanacija "stare'Upravne
zgrade u Feiicevoj ulici izvrsi dod.iela ugovora navedenom ponudaeu, kao najpovoljnijem, a koji ie
ponudio najniZu prihvatljivu ponudu, ko.ia iznosi 62.545,60 KM bez PDV-a sa uracunatim popustom,
odnosno 73.178,59 KM sa uraeunatim PDV-om.

Cijeneei navedeno donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudac koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o.iavnoj nabavci i koji smatra da je
ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o
iavnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu ugovomom organu u roku od 5 dana
po prijemu odluke o izboru, shodno elanovima 99. i 101. Zakona o javnim nabavkama.

DOSTAVITI:
-PonudaCima
-Centru posta Mostar
-Slurbi marketinga (za obiaw)
-Sektor za EKF poslove
-StruCni tim za J.N.
.U.D.
-ala

'JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 7l OOO Soroievo, BiH
Tsl: +387 33 252 6t 3; For: + 347 33 252 743; e-moil: kobanel@posto.bo

Op.i.rti.ed u Soroi.vs bi ri.!.nio 065-0- R.9-06-0O l 196
ld.ntilito.io.i br. 420066221 0OO5; PDv b. 2006A22l0OO5; Pororni br. 01079729

lonlokl cenlor

(tslz

Red.broj Naziv ponudaaa Ukupna vriiednost ponude bez
PDV-a sa uraeunatim ooDustom

1 ,,ZELJo" d.o.o. Koniic 62.545.80 KM
2 GD,,BlslNA' d.o.o. Mostar 66.s97,36 KM
3 GD ..KONSTRUKCUE" d.o.o. lostar 66.942,'t7 KM

'( ett n,
r' a$

3",8";

o vrr* 
* m*i

os.q


